— 1 —

政协芜湖市委员会办公室文件
芜协办〔2025〕1 号

关于召开政协第十四届芜湖市委员会

第四次会议的通知

各位委员、列席人员：

政协第十四届芜湖市委员会第四次会议将于 2025 年 1 月 12

日至 15 日上午在芜湖召开。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 1 月 12 日（周日）上午 9:00 在市政务文化中心开幕，

1 月 15 日（周三）上午闭幕，正式会期三天半。

二、会议报到

本次会议报到时间为 1 月 11 日（周六）下午 1:30 至 4:30，

请全体委员、列席人员按时到指定地点报到；下午 3:30 召开临

时党委扩大会议暨各组召集人会议，4:00 召开中共党员会议，

4:50 召开分组会议。具体报到地点如下：

— 2 —

苏宁环球大酒店 1 楼大厅：中共、民建、农工党、九三学社、

工会、妇联、工商联、农业、教育界别委员；全体列席人员。

芜湖海螺国际会议中心（弋江区）1 楼大厅：民革、民盟、

民进、致公党、无党派、共青团、青联、科协、台联、侨联、文

艺、科技、社科、经济、体育、新闻出版、医卫界别委员。

铁山宾馆 6 幢 1 楼大厅：少数民族、宗教、特邀界别委员。

三、请假事宜

请各位委员安排好自身工作，准时出席，除因病或出国外，

不得请假；确需请假的，出具书面报告，并由所在单位签署意见，

向大会秘书长提出，得到批准后方为准假。大会秘书处将对委员

参会情况统计汇总，进行书面通报，并纳入委员履职档案。

芜湖市政协办公室

2025 年 1 月 8 日

报送：安徽省政协办公厅

抄送：市纪委监委机关、市委办公室、市委组织部、市委宣传部、

市委统战部，市人大常委会办公室，市政府办公室、市发

改委、市公安局、市财政局，芜湖军分区政治工作处，市

中级法院办公室、市检察院办公室，市政协各参加单位，

各县市区政协，芜湖传媒中心。

芜湖市政协办公室 2025 年 1 月 8 日印发